
 
 

Menus 
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Salade iceberg - vinaigrette à l'orange 

 

Parmentier de carottes à l'égrainé de pois Bio 

CHOURCE AOP 

Poire 

 

M
a
rd

i 

Taboulé à la menthe (semoule Bio)  

Rôti de porc LR - sauce au paprika 

/Dos de colinn d'Alaska MSC - sauce au paprika 

Petits pois 
Bûchette lait mélange 

Crème dessert chocolat Bio 

 

M
e
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d
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Radis roses - et beurre 

Nuggets de volaille - et ketchup 
/Nuggets de blé - et ketchup 
Pommes de terre rissolées 
Suisse aux fruits 

Pomme HVE 

 

J
e
u
d
i 

 

Céleri râpe (régional)  - sauce rémoulade 

Lasagnes à la bolognaise (bœuf VBF Bio) 

/Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de légumes 

Gouda Bio 

Fromage Blanc (régional) - et sucre 
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Cake à l'emmental (farine Bio)  

Médaillon de merlu MSC - sauce citron 
Brocolis persillade 

Vache qui rit Bio 

Banane Bio 

 

Bio Régional Produit labellisé Origine France Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française. 

  

 

 



 

 

 
 

Plats Ingrédients Allergènes 

CHOURCE AOP Chaource Lait 

 
Parmentier de carottes à l'égrainé de pois 

Bio 

Haché végetal, Sel fin, Purée de légumes et 

pdt, Brunoise de légumes , Chapelure, 

Fromage, Carotte, Eau, Huile, Bouillon de 

légumes 

 

Gluten, Lait 

Poire Poire  

Salade iceberg Salade iceberg  

 

vinaigrette à l'orange 
Sel fin, Sucre semoule, Jus de fruit pressé, 

Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau 

 

Moutarde, Sulfites 

 

 

Plats Ingrédients Allergènes 

Bûchette lait mélange Chèvre Lait 

Crème dessert chocolat Bio Crème dessert Lait 

Dos de colinn d'Alaska MSC Colin d'Alaska Poissons 

Petits pois Ail, Carotte, Oignon, Petit pois, Crème fraîche Lait 

Rôti de porc LR Rôti de porc  

Taboulé à la menthe (semoule Bio) Préparation taboulé , Semoule de blé Gluten 

 
sauce au paprika 

Ail, Tomate, Tomate, Brunoise de légumes , 

Oignon, Paprika, Farine de blé, Colorant, 

Huile, Eau 

 
Céleri, Gluten 

 
  

 

 



 

 

Plats Ingrédients Allergènes 

Nuggets de blé Nugget végétal Gluten 

Nuggets de volaille Nuggets Céleri, Gluten, Moutarde 

Pomme HVE Pomme  

Pommes de terre rissolées Pommes rissolées  

Radis roses Radis  

Suisse aux fruits Fromage blanc Lait 

et beurre Beurre doux Lait 

et ketchup Ketchup  

 

 

 

Plats Ingrédients Allergènes 

Céleri râpe (régional) Céleri Céleri 

Fromage Blanc (régional) Fromage blanc Lait 

Gouda Bio Gouda Lait 

 

 
Lasagnes aux lentilles Bio et julienne de 

légumes 

Ail, Poivre blanc, Sel fin, Herbes de provence, 

Muscade, Origan/Marjolaine, Curry, Sucre 

semoule, Carotte, Tomate, Oignon, Fromage, 

Lasagnes à garnir, Lentille verte, Julienne de 

légumes , Farine de blé, Eau, Lait en poudre, 

Huile 

 

 

Céleri, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs 

 

Lasagnes à la bolognaise (bœuf VBF Bio) 

Ail, Tomate, Tomate, Échalote, Brunoise de 

légumes , Lasagnes à garnir, Sucre semoule, 

Sauce béchamel , Garniture pizza, Huile, 

Egrené au boeuf 

 

Céleri, Gluten, Lait, Oeufs 

et sucre Sucre cristal  

 

sauce rémoulade 
Mayonnaise, Moutarde, Vinaigre de vin, 

Huile, Eau 

 

Moutarde, Oeufs, Sulfites 

 

 



 

 

Plats Ingrédients Allergènes 

Banane Bio Banane  

Brocolis persillade Brocoli, Sel fin, Huile, Ail, Persil  

 
Cake à l'emmental (farine Bio) 

Lait de vache, Fromage, Sel fin, Farine de blé, 

Oeuf liquide entier, Levure 

chimique/Bicarbonate 

 
Gluten, Lait, Oeufs 

Médaillon de merlu MSC Merlu Poissons 

Vache qui rit Bio Fromage portion Lait 

 
sauce citron 

Échalote, Sel gros, Farine de blé, Jus de fruit 

pressé, Fumet de poisson, Sauce béchamel , 

Huile, Eau 

 
Gluten, Lait, Poissons, Sulfites 

 

 


